
MAMI, TATI, POJĎME SI ČÍST! 

Od října probíhal v naší mateřské škole pod záštitou MŠMT projekt na podporu 

čtenářské pregramotnosti dětí MAMI, TATI, POJĎME SI ČÍST. Účastnily se ho 

předškolní děti se svými rodiči. Společně během pěti týdnů přečetli pět knih. 

Děti se na čtení a povídání o knížkách velmi těšily. 

Ukončení projektu se neslo ve slanostním duchu. Navštívil nás pan Josef Vavřík 

a pan starosta Vít Zabranský. Děti velmi vítaly mužský element v mateřské 

škole. Pan Vavřík měl připravený poutavý příběh o kouzelné knize, který děti 

zaujal. 

Na závěr obdrželo každé dítě z rukou pana starosty svoji první kouzelnou knihu 

HNĚDÁČEK A NALEZENÁ PODKOVA. 

Velké dík patří hlavnímu sponzorovi firmě C. I. E. B., zejména jednateli panu Ing. 

Jiřímu Mikalovi, ale také panu Josefu Vavříkovi, který je autorem tohoto 

úžasného projektu a díky němuž jsme se mohli aktivity čtenářské 

pregramotnosti zůžastnit. 

 


